Littere de successione

cordas uin sr Jo. Succarini ita aduenti, ut etiam dicitur
 Affirmat et B. docetur de capitalis ia' iniuriis
 ff. m. Jo. Art. b. m. et mag. Cortaten Quir. S.
 S. Bartolomeo Lomeo
 gen. quod dicitur ff. m. jurat uelle auertere
 mag. Cortat. temp. et or. temp. cu' illa reseruatione
 Et si per patronatus bonoru' S. Bartolomeo et bonorum
 fraternitatis S. cat. S. Maria, in uero aliter fieri non
 possit tunc de coram fiat certior de q' successione
 cu' confirmatione proinde uin. pass. nanchi i' p. m.
 et dicto oratione ad idem sup. dictu' sr Jo. Succarini et
 impendatur q' q' d' impendi oportebit. ut Sabaturo uide
 grati et firmi. sed p. m. declarati. ut singulis uide
 mag. de oratione comora tunc p. m. pro tali negotio
 deatur uin. dicitur aliter supra quing. uide
 baxoch. quatu' dita ad maiore facta uide et obid
 fuerit uin. cum uoce 3. numerus uide h. m. uide
 quinquagesimus sextus.
 De pass. nanchi sup. secundo dicit. ut imponatur tributi uide
 datu' unius Joh. p. m. dicitur focalen. ad receipt' or. dicitur
 et uendatur plus offerens. et mag. d. p. m. facient

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 476 v.